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طرح توجیهی تولید انواع دستکش

کمی به اطراف خود نگاه کنید، بدون تردید حداقل یک جفت دستکش با کاربری گوناگون خواهید دید. دستکشی که میتواند از دستان شما هنگام انجام کارهای متفاوتی از شستن ظروف آشپزخانه تا انجام عملهای دقیق و حساس جراحی محافظت کند.

در دسترس بودن این وسیله به میزان گسترده و همچنین عادی شدن کاربرد آن در زندگی روزمره ما به نوعی باعث شده تا از آن به عنوان ابزاری ساده در ذهن خود تصویری خلق کرده باشیم، درحالیکه این وسیله که دقیقا قالبی از دستان ماست،

صنعتی بسیار گسترده را به خود اختصاص داده که هنوز در ایران زیاد مورد توجه قرار نگرفته و میتواند عاملی برای جذب سرمایههای سرگردان در بخشهای مختلف خود باشد..بر همین اساس فرصت خوبیست تا به فکر راه اندازی واحد تولیدی دستکش شوید.





دانلود طرح توجیهی تولید دستکش لاتکس و پلاستیکی یکبار مصرف (تیر 99)




تولید انواع دستکش 

بطور کلی در بخش تولید انواع دستکش 6 بخش مختلف داریم که عبارتند از :

	دستکش یکبار مصرف پلاستیکی
	دستکش آشپزخانه
	دستکشهای بنایی با جنس پلاستیکی
	دستکش برای مصارف پزشکی و بیمارستانی (لاتکس) که بعضا برخی از این بخشهای تولیدی دستکش به دلیل سادگی خط تولید میتواند هم مستقل و هم در کنار دیگر فعالیتهای مربوط به صنعت پلاستیک صورت گیرد.
	دستکش کارگری یا ضد برش.
	دستکش خالدار که مخصوص صنعت نفت است.






ایده پیشنهادی: طرح احداث واحد تولید اتانول یا الکل طبی





بطور کلی هر یک از بخشهای یاد شده میتواند پذیرای سرمایهگذاران باشد چون هنوز بازار در این زمینه بکر بوده و نیازهای داخلی کشورمان روز افزون است، بنابراین علاقهمندان و صاحبان سرمایه میتوانند بدون نگرانی وارد بازار شوند، چون بازار مهیاست و میتوان برای آینده بهشکل اصولی برنامهریزی کرد.

بازدهی بالا و دوره بازگشت کوتاه

صالح نوروزی، مشاور و سازنده خطوط تولیدی انواع دستکش درباره نرخ بازدهی و دوره بازگشت سرمایهگذاری در این صنف تصریح کرد: یکی از مهمترین سوالهای سرمایهگذاران در بخشهای مختلف اقتصادی نرخ بازدهی و دوره بازگشت سرمایههایشان است که در این صنف میتوان گفت پاسخها تقریبا باعث تعجب افراد خواهد شد، چون در تمامی بخشهای تولید محصول این دو آیتم که از نظر بینالمللی هم در سرمایهگذاریها بسیار تعیینکننده هستند، بالاست.

بعنوان مثال در زمینه ساخت دستکشهای یکبار مصرف، نرخ بازدهی دستگاهها براساس آمارهای مستند 67 درصد و دوره بازگشت اصل سرمایه برای خرید دستگاه 12 ماه تعیین شده است که این دو عدد میتواند نظر بسیاری از سرمایهگذاران را به خود جلب کند. هرچند نباید فراموش کنیم سیستم فروش و بازاریابی تعیینکننده تحقق این دو عدد خواهد بود.





نگارش انواع طرح توجیهی با نرم افزار کامفار در کلیه زمینه ها طبق اصول استاندارد و ضمانت اصلاح با 18 سال سابقه در تهیه و تنظیم طرح.




كاربردهای محصول 

این محصول می تواند در هتل ها، مراکز بیمارستان ها در انجام مراقبت های بهداشتی، مصارف خانگی، درسالن های زیبایی برای کار با مواد آرایشی و رنگ مو، کار در باغ، در آشپزخانه، قنادی ها، رستوران ها، فست فودها و بسیاری مکان های دیگر که در آن ها رعایت بهداشت یک گزینه بسیار مهم محسوب می شود، بکار می رود. یکی از مهم ترین خطوط تولید صنایع شیمیایی، دستگاه تولید دستکش یکبار مصرف میباشد.

آشنایی با انواع دستکش ها و کاربرد آنها

1. دستکش نایلونی از جنس پلی اتیلن





دستکش های پلی اتیلن به عنوان دستکش CPE نیز شناخته می شوند، این دستکش ها سایزبندی خاصی ندارند و در سایز بزرگ تولید می شوند و برای استفاده در کارهای سبک که نیاز به تغییر دستکش دارند، مناسب است. این دستکش ها بسیار مقرون بصرفه هستند اما مدت زمان استفاده از آن ها کوتاه است و این خود دلیلی برای بهداشتی بودن این نوع دستکش ها می باشد.

از این نوع دستکش ها برای محافظت عالی در برابر انواع محصولات، همچنین در کار آزمایشگاهی، مواد غذایی، ایمنی، صنعتی، دامپزشکی، الکترونیک، نقاشی، چاپ و یا محیط عکاسی استفاده می شود.

2. دستکش های پزشکی (medical gloves)

دستکشهای یکبارمصرف هستند که حین معاینه و عملهای پزشکی برای جلوگیری از انتقال آلودگی بین بیماران و ارائهدهندگان خدمات پزشکی استفاده میشوند. این دستکشها از پلیمرهای مختلفی نظیر لاتکس، لاستیک نیتریل، پلیوینیل کلراید و نئوپرن ساخته میشوند. تمام دستکش های پزشکی یک بار مصرف می باشد و پس از هر بار مصرف باید آن ها را دور بیاندازید و دستکش دیگری جایگزین آن کنید.

معمولا دستکش های پزشکی را بیشتر به اسم مواد ساختی آن ها نام گذاری می کنند و از این رو سه نوع دستکش به نام دستکش نیتریل، دستکش وینیل و دستکش لاتکس داریم. این دستکش هایی که نام بردیم انواع مختلفی دارد و به دسته های استریل، غیر استریل، پودری، غیر پودری و پارچه ای تقسیم بندی می شوند.





جهت سفارش طرح توجیهی تولید دستکش (لاتکس، کارگری، آشپزخانه، خالدار، یکبارمصرف و …) برای دریافت وام و مجوز با شماره : 09056370500 یا 02128421909 تماس بگیرید.




3. دستکش لاتکس





دستکش لاتکس یکی از انواع دستکش های پزشکی محسوب می شود و جزو پر مصرف ترین دستکش های پزشکی و جراحی به شمار می رود. دستکش های لاتکس به دلیل منعطف بودن در بین مصرف کنندگان بسیار محبوب می باشد و به راحتی در درون دستان جای می گیرد.

دستکش لاتکس از مواد پلیمر لاتکس تولید می شود و به همین دلیل نام آن لاتکس است و یک محافظ مناسب برای دستان شما می باشد. در برخی از موارد بعضی ها هستند که به مواد دستکش لاتکس حساسیت دارند اما می توانند دستکش های دیگری را جایگزین این دستکش کرد.

4. دستکش وینیل





دستکش های وینیل نوع دیگری از انواع دستکش های پزشکی به شمار می رود و می توان آن را برای آن دسته از افرادی که به دستکش لاتکس حساسیت دارند، جایگزین نمود. از دستکش های وینیل در صنعت مواد غذایی و یا مکان هایی که از حساسیت کمتری برخوردار است مناسب می باشد و مقاومت آن کمتر از دستکش لاتکس می باشد.

5. دستکش نیتریل

دستکش های نیتریل هم جزو دسته های انواع دستکش های پزشکی می باشد و این دستکش هم برای افرادی که حساسیت دارند مناسب می باشد. دستکش های نیتریل جزو دستکش های جراحی محسوب می شود و در برابر پارگی و سوراخ شدن مقاومت بالایی دارد و به همین منظور کاربرد بالایی در صنعت پزشکی دارد.







دستکش های نیتریل درجه بندی دارند و پس از ان که در سازمان غدا و دارو از نظر کیفیت تست شدند، به بیمارستان ها و مراکز پزشکی ارسال می شوند. دستکشهای نیتریل بهعنوان جدیدترین انواع دستکش در میان مصرفکنندگان طرفداران زیادی پیدا کرده و کمکم جای دستکشهای لاتکس را خواهد گرفت.

استفاده از دستکشهای لاتکس که در سالهای اخیر رواج بسیار زیادی داشت، به دلیل ایجاد حساسیتهای پوستی در بین مصرفکنندگان، جای خود را به نوع جدیدتری از دستکش با عنوان دستکش نیتریل داده است که حساسیتهای پوستی نوع قبلی را به دنبال ندارد، ضمن اینکه این نوع جدید انعطافپذیرتر نیز بوده و کارایی و مقاومت بیشتری هم دارد.

6. دستکش صنعتی

دستکش صنعتی نیز یکی دیگر از انواع دستکش به شمار میرود که به صورت یک بار مصرف در صنایع مختلفی مانند دارو، مواد غذایی، مراقبتهای بهداشتی و صنایع شیمیایی استفاده میشود، خصوصا در سالهای اخیر که اهمیت زیادی به مسائل بهداشتی و سلامتی کارکنان در صنایع مختلف داده میشود، استفاده از این دستکشها با اقبال عمومی زیادی مواجه شده و در نتیجه رشد زیادی را برای این صنعت رقم زده است.







مراحل تولید دستکش کارگری 

	در مرحله اول که مرحله خیساندن پوسته های دستکش می باشد، باید داخل مخزن از مخلوط آب و کلسیم پر شود و سپس پوسته یکپارچه دستکش داخل آن قرار می گیرد تا بطور کامل خیس شود.
	استفاده از دستگاه هیدرواکسترکتور که از نیروی گریز از مرکز بهره می گیرد و جهت آب زدایی پوسته یکپارچه دستکش استفاده می شود.
	بعد از آبگیری و خشک شدن پوسته های دستکش، این مواد به کارگاه انتقال داده می شوند و سپس از 2 الی 3 نفر کارگر برای بار زدن پوسته ها به دستگاه استفاده می شود.
	دراین مرحله شستشو در داخل مخزن انجام می گیرد.
	فرمولاسیون شکل دستکش که طبق آن دستکش ساخته می شود.
	خشک کردن و پختن در این مرحله بطور اتوماتیک وار انجام می گیرد. دمای خشک کردن محصول 130 درجه سانتی گراد و زمان پخت حدود 60 دقیقه است.
	تقسیم دستکش ها در دستگاه به دو سمت راست و چپ و برداشت آن ها توسط کارگران
	فرآیند روکش دهی در این مرحله انجام می گیرد که بر اساس آن دستکش های ساخته شده داخل مخزنی پر از ترکیب نیتریل خیسانده می شوند که داخل مخزن مواد افزودنی و رنگ را نیز شامل می شود.
	در این مرحله بارگیری دستکش ها انجام می گیرد.
	خیساندن در مخزن حاوی الکل صنعتی و سایر مواد شیمیایی
	خشک کردن و پختن نهایی در مرحله اخر خط تولید دستکش کارگری صورت میگیرد.


ویژگی های دستکش کارگری

	بسیار مداوم است
	سبک و راحت است
	پوششی مناسب دارد
	ضد حساسیت می باشد
	ضد برشدر برابر مایعات نفوذ نا پذیر است
	در برابر اسید های ضعیف مقاوم می باشد
	برای مشاغل ساختمانی و صنعتی مناسب است
	قابل استفاده در حمل و نقل و جا به جایی می باشد
	کار اصلی این دستکش ها محافظت از دست و انگشتان در برابر خطرات است


مزایای خط تولید دستکش کارگری 

	ساختار ساده دستگاه
	بدون ایجاد آلودگی و گرد و غبار
	کارکرد دستگاه با سر و صدای کم
	عملکرد بهینه دستگاه از لحاظ اقتصادی
	جنس بدنه دستگاه از فولاد ضد زنگ و چدن
	تولید دستکشی با مقاومت عالی در برابر ساییدگی، پارگی و سوراخ شدگی
	قطعات دستگاه به حد کافی مستحکم هستند و در اثر کارکرد، تغییر شکل نمی دهند.
	قالب دست موجود در دستگاه باعث می شود دستکش روی آن کاملا پوشیده شده و راحتی فوق العاده ای را فراهم آورد.



دستکس کارگری برای تعمیرات عمومی ، مشاغل ساختمانی و صنعتی ، صنایع خودرو سازی ، باغبانی و کشاورزی مناسب است.



در کدام نوع دستکش، بیشتر به واردات وابستهایم؟

در انواع دستکش خالدار، واردات داریم. هرسال بسیاری از شرکتهای نفتی و پالایشگاههای کشورمان بودجهای قابل ملاحظه برای واردات این نوع دستکش هزینه میکنند درحالی که میتوانیم همین وسیله را بسادگی در داخل کشورمان تولید کنیم.

گرچه تقریبا تمامی انواع دستکش، میزان مصرفشان در بازار داخلی کشورمان زیاد است اما اهمیت استفاده از دستکشهای خالدار برای تولیدکنندگان نفت و گاز باعث شده تا هشت برابر ظرفیت مورد نیاز کشور اکنون واردات داشته باشیم، یعنی تقاضای موجود فعلی کشورمان یکصد هزار جفت است اما اکنون نزدیک به ۸۰۰ هزار جفت واردات داریم.





ایده پیشنهادی: تولید پودر سنگ بعنوان کسب و کاری زود بازده و پر سود




دستگاه تولید دستکش یکبار مصرف

همانند خط تولید نایلون و نایلکس در خط تولید دستکش پلاستیکی یکبار مصرف نیز نیاز به دستگاه تولید رول نایلون می باشد. معمولا نایلون مورد استفاده برای تولید دستکش یکبار مصرف عاج دار می باشد. از این رو دستگاه تولید رول نایلون این خط تولید به غلطک های عاج دار مجهز می گردد. یکی از موارد مهم که باعث ایجاد تمایز خط تولید دستکش نایلونی یکبار مصرف می شود دستگاه دوخت آن است.

دستگاه دوخت دستکش یکبار مصرف در مقایسه با انواع دستگاه دوخت نایلون و نایلکس دارای قالبی متفاوت می باشند. دستگاه تولید دستکش یکبار مصرف در اکثر مدل ها دو طبقه می باشند و در هر دقیقه توانایی تولید و دوخت 200 تا 240 دستکش را دارند. این دستگاه در هر دقیقه قادر به تولید 2 بسته 100 تایی دستکش یکبار مصرف می باشد.

بازار مصرف دستکش در داخل و خارج

تقریبا تمامی انواع دستکش، میزان مصرفشان در بازار داخلی کشورمان زیاد است. اما اهمیت استفاده از دستکشهای خالدار برای تولیدکنندگان نفت و گاز باعث شده تا هشت برابر ظرفیت مورد نیاز کشور اکنون واردات داشته باشیم. بازار صادراتی دستکشهای یک بار مصرف ایران، کشورهایی است که با ما رابطه خوبی دارند بخصوص کشورهای همسایه شمالی و غربی. دلیل اصلی خرید این کشورها از ایران، قیمت پایینتر تولیدات ایرانی است.

در زمینه صادرات دستکشهای کارگری درحال حاضر میزان این دستکشها در کشور زیاد است و با وجود چند تولید کننده بزرگ، مقداری از این دستکشها به دلیل بازار گستردهای که داریم، وارد می شود. بازار جهانی دستکشهای یکبار مصرف نیز در سالهای آتی با رشد زیادی روبهرو خواهد شد.

در این میان خصوصا نگرانیهای مربوط به مسائل بهداشتی و سلامت افراد باعث استفاده همهگیر این دستکشها در سطح جهان شده است، بهطوریکه هم در محیطهای صنعتی و کاری و هم در منازل کاربرد زیادی یافته است. همچنین نگرانیهای جامعه جهانی نسبت به بیماریهای همهگیر نیز در رشد این بازار بیتاثیر نبوده است.
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 hamid گفت: 


11فروردین , 1399 در 7:58 ب.ظ 



با سلام خدمت شما من میخواستم طرح تولید دستکش لاتکس (طبی ) را. راه اندازی کنم لطفا راهنماییم کنید چیکار کنم …
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با سلام و احترام . لطفا به تلگرام سایت پیام دهید و یا شماره: 09056370500 تماس گرفته تا کارشناسامون راهنماییتون کنند. باتشکر.
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سلام

گروهی هستیم بازنشسته باتجربه 40 ساله که در زمینه طراحی الکترونیک و تجهیزات صنعتی کار میکنیم .

ایده های زیادی داریم ومیتوانیم در باز سازی و نوسازی دستگاه های صنعتی و بخصوص کشاورزی فعالیت داشته باشیم.

خواهشمندم نحوه برقراری ارتباط با کلیه کارخانه ها و اطلاع رسانی موارد بالا رو راهنمایی فرمایید.
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مطالب تان مفید بود ، در صورت امکان قیمت ها به روز رسانی شود.
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سلام خسته نباشین برای تولید دستکش کارگری حداقل چقدر سرمایه لازمه؟



پاسخ
 
	







 مدیریت گفت: 


1فروردین , 1400 در 8:02 ب.ظ 



باسلام و احترام

ممنون دوست عزیز ، جواب این سوال شما در قالب سفارش طرح توجیهی امکانپذیر است.
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در خصوص تولید دستکش کارگری کف موادی مشاوره میخام. ممنون میشم راهنمایی کنید
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با سلام و احترام

دوست عزیز لطفا با شماره سایت 09056370500 در تماس یا واتساپ سایت بر روی همین خط پیام دهید .
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مدیریت 
باسلام و احترام بله در خدمتتون هستیم لطفا با کارشناسان پشتیب...




	






 




بزرگ نیا 
درود طرح توجیهی اسباب بازی و عروسک را پرداخت کردم امکانش هست...
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